РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                  РОССИЙСКАЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                              ФЕДЕРАЦИЯ

  «ЗВЕНИГОВООЛАШОТАН ИЛЕМ»                              РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                         АДМИНИСТРАЦИИ
                ВУЙЛАТЫШЫН                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             КЎШТЫМАШЫЖЕ                          «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                        425060, Звенигово ола,                                                               425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                          ул. Ленина, 39

                    тел.(83645) 7-15-83,  7-17-88                                                    тел.(83645) 7-15-83, 7-17-88

===========================================================
     от «16» марта  2010г. № 15
Об индексации  пенсии  за выслугу лет лицам, замещавшим  должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
В целях предоставления социальных гарантий лицам, замещавшим  должности муниципальной службы администрации МО «Городское поселение Звенигово», в соответствии с Законом Республики Марий Эл от 26.11.2009г. № 54-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл», руководствуясь п. 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация, -
1.Произвести с 1 января 2010 года перерасчет размера пенсий за выслугу лет, назначенных до 1 января 2010 года лицам, замещавшим должности  муниципальной службы,  с применением повышающего коэффициента 1,58.
2.Рекомендовать Управлению Пенсионного фонда РФ по Звениговскому району провести необходимую работу по перерасчету размеров ранее назначенных пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим  должности муниципальной службы администрации МО «Городское поселение Звенигово».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста-главного бухгалтера администрации МО «Городское поселение Звенигово» Смолиной С.Н.
 Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                   В.И. Родькин
Исп. Степанова
тел. 7-15-61